
 
  

Nukreipimo vožtuvai 

VAD 



 
  

Sklendžių valdymo vožtuvai 

 

Savybės ir privalumai: 

- Mažas svoris 

- Naudoti kompaktiški matmenys 

Techninės savybės 

- Darbinė temperatūra: 

Nuo -20° C ▹ 80° C 

- Darbinis slėgis: 

- maks. 2.5 bar (36 psi), 

Dėl kokių nors papildomų techninių specifikacijų kreiptis į Techninis katalogas. 

VAD tipo nukreipimo vožtuvai tinkami naudoti pneumatinėse linijose, transportuojančiose bet 

kokių produktų miltelius arba granules. 

Vožtuvo įjungimas leidžia keisti medžiagų srauto kryptį. 

Vidiniai paviršiai gali būti tokie, kad vožtuvus būtų galima naudoti įvairių medžiagų 

transportavimui. VAD tipo nukreipimo vožtuvai užtikrina minimalius slėgio nuostolius ir 

užtikrina minimalią taršą. Gaminių diapazonas atitinka bendrus vamzdžių standartus, naudojamus 

pneumatinėse transportavimo sistemose. Vidinių aliuminių dalių sandarumas užtikrinamas mažos 

trinties tarpikliais. 
 

Versija su velenu 
 

Priedai 
 

Tipas 

 
Tipas 

 

Matmenys mm 

 



 
  

Konstrukcijos ypatumai: korpusas pagamintas iš aliuminio su papildoma nikeliavimo galimybe, 
vožtuvas įjungiamas rankiniu būdu, pneumatine arba elektros variklio valdomas pavara. Trinčiai 
atsparios tarpinės užtikrina puikų sandarumą.  

Pneumatinė  

Pavarų tipai  

Elektrinė  

Ranka perjungiama 
svirtis  

Darbinis slėgis  

Pasukimas 



 
 
  

UAB „Elega“, Žalgirio 131-211,  

Vilnius, LT 08217 

Tel. + 370 5 2 715 445, + 370 5 2 71 5444 

info@elega.lt,  www.elega.lt  

  

mailto:info@elega.lt
http://www.elega.lt/

